
Licence: D53C UXNDR051  (01012021) 

 

 

  Název: Obec Horní Poříčí 

 IČO: 00280232 

  

 Rozpočtové opatření č. 5/2021 
 

 

Název rozpočtového opatření: Úprava rozpočtu dle jeho plnění 
OdPa Pol Zj Uz Orj Org Příjmy Výdaje Popis změny 

 2449     411 900,00  0,00  Vratka NFV TS Malá Haná 

 OdPa: Bez ODPA, Pol: Ostatní splátky půjč.prostř.od veř.rozp.územní úro 

 8115     193 700,00- 0,00  Financování 

 OdPa: Bez ODPA, Pol: Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech 

003613 2131     200,00  0,00  Příjmy z pronájmu pozemků 

 OdPa: Nebytové hospodářství, Pol: Příjmy z pronájmu pozemků 

003412 6121     0,00  220 000,00  Zpevněné plochy u víceúčelového hřiště 

 OdPa: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Pol: Budovy, haly a stavby 

003723 5329     0,00  700,00- Vlastní podíl obce SDO TS Malá Haná neinvestice 

 OdPa: Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.), Pol: Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 

003723 5649     0,00  1 400,00- NFV neinvestice 

 OdPa: Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.), Pol: Ostatní neinv.půjčené prostř.veř.rozp.územní úrovn 

003723 6349     0,00  100,00  Vlastní podíl obce SDO TS Malá Haná investice 

 OdPa: Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.), Pol: Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní úrovně 

003723 6449     0,00  400,00  NVF investice 

 OdPa: Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.), Pol: Ostatní inv.půjčené prostř.veř.rozp.místní úrovně 

Celkem: 218 400,00  218 400,00   

Schváleno dne: 20.6.2021  

Vyvěšeno dne: 16.7.2021  

 


